
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

00-10-02

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 9 sierpnia 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie klasyfikacji części budżetowych oraz
określenia ich dysponentów.

Na podstawie art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 19998 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70,
poz. 778 i Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136 i Nr 48,
poz. 550)  zarządza się, co następuje:

§ 1 . W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 września 1999 r. w sprawie
klasyfikacji części budżetowych oraz określenia ich dysponentów (Dz.U. Nr 78,
poz. 880) w § 1 po części �13 Instytut Pamięci Narodowej � Komisja Ścigania
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu� dodaje się część 14 w brzmieniu:
�14. Rzecznik Praw Dziecka�.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. z 2000
r. Nr 72, poz. 841


